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			NASZA SZKOŁA NA TARGACH EDUKACYJNYCH I DZIEŃ OTWARTY		
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Zapraszamy do obejrzenia fotorelacji z:

TARGI EDUKACYJNE

i  DZIEŃ OTWARTY W LO  oraz DZIEŃ OTWARTY W BS I TECHNIKUM
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			KONKURS EKO-ZIEMIA		
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W dniu 14 marca 2024r. A. Antkowiak, O. Minorczyk i K. Rybka z kl. 2 LO c reprezentowali naszą szkołę w VII Powiatowym Konkursie Ekologicznym Eko – Ziemia. Konkurs zorganizowany został przez Stowarzyszenie Oświatowe “Sowa” w formie testu z 30 pytań, który rozwiązywała drużyna, a w ostatnim etapie były kalambury.

Ostatecznie nasza drużyna zajęła IV miejsce.
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Dnia 4 marca odbyła się Gala Stypendiów Starosty Powiatu Trzebnickiego. Tegorocznymi stypendystami z naszej szkoły są:

Joanna Borowska z klasy 3T;

Marcel Koszyka z klasy 4LOb;

Kalina Żurek z klasy 3BS.




Gratulujemy !!!!
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6 marca 2024 uczniowie klasy wojskowej 1LOw - Lena Kołtko, Oskar Sozański i Jakub Sopinka w Oddziale Zamiejscowego Centralnego Wojskowego Centrum Rekrutacji we Wrocławiu wzięli udział w międzyszkolnym turnieju wiedzy o Wojsku Polskim ,,Ekstraklasa Wojskowa’’.

Rywalizacja była zacięta, pytania trudne, wymagały współpracy uczestników. Dzięki woli walki udało w klasyfikacji ogólnej na 13 drużyn uzyskać VII miejsce.

Gratulujemy!!!
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			DRZWI OTWARTE 		
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Zapraszamy Uczniów klas 8 oraz ich Rodziców na Dzień Otwarty w PZS!!!!




 

STARTUJEMY O GODZ. 9.00 (ul. Wrocławska - LO, ul. Parkowa - Technikum i BS) !!!!
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Więcej informacji na temat oferty edukacyjnej: https://pzs-obornikislaskie.pl/pl/images/Oferta.pdf oraz na FB szkoły: Drzwi Otwarte
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